
 
 

 
                              ПЕРЕГОНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА                                
ГОЛОВАНІВСЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ            КОМІТЕТ 
 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 
 
від  30 березня  2021  року                                                                    № 17 
                       
 
Про створення комісії 
з питань захисту прав дитини 
затвердження її персонального   
складу та Положення 
 
 
 На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року №866 
« Питання діяльності органів опіки та піклування ,пов’язаної із захистом прав 
дитини»,з метою сприяння забезпеченню реалізації прав дитини на життя, 
охорону здоров'я ,освіту,соціальний захист,сімейне виховання та всебічний 
розвиток , керуючись статтею34 Закону України    
« Про місцеве самоврядування в Україні», 
 
  
                         Виконавчий комітет  сільської  ради 
                                                      вирішив: 
1. Створити комісію з питань захисту прав дитини виконавчого  комітету 
Перегонівської  сільської  ради . 
2. Затвердити персональний склад комісії з питань захисту прав дитини та 
Положення про комісію з питань захисту прав дитини . 
3. Контроль за виконання рішення покласти на начальника  відділу служби в 
справах дітей   С.П. Пацай. 
    
 
 
Сільський голова                                                          Володимир КОЗАК 
 

 

 

                                                                                         Додаток  



                                                                     До рішення виконавчого комітету 

                                                                     Перегонівської  сільсько ради 

                                                                      Від 30 березня 2021 року № 17 

                                                        Склад 

Робочої комісії  з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті                   

                                   Перегонівської  сільської  ради 

Козак  Володимир Володимирович –  голова комісії ,сільський  голова. 

Тіторенко Алла Віталіївна- заступник голови комісії,секретар сільської  ради. 

Пацай Світлана  Павлівна -секретар комісії,начальник служби у справах 
дітей. 

Члени комісії : 

Голобородько Лариса Іванівна-начальник відділу         

                                                           освіти,сім'ї,молоді,спорту,культури та         

                                                           туризму. 

Нечипоренко Анатолій  Іванович-Начальник відділу соціального  захисту. 

Онищук Світлана  Петрівна-       спеціаліст відділу соціального  захисту. 

Нікіфорчак  Ірина Анатоліївна - спеціаліст паспорт. 

Синяк Сергій Анатолійович-       дільничий  інспекторполіції    

                                                            Голованівського  ВПГУНП.                                           

Лободюк Валентина Євгеніївна- головний лікар Перегонівської     

                                                           амбулаторії. 

Розробив: 

Керуюча справами (секретар) 

Виконавчого комітету                                             Ліна СВИД 

 


